Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.09.2017 № 652

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав
Управляющего совета по реализа-
ции программы «Комплексное раз-
витие моногорода Парфинское го-
родское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Управляющего совета по реализации про-

граммы «Комплексное развитие моногорода Парфинское городское поселе-

ние», утвержденный постановлением Администрации муниципального рай-

она от 06.06.2017 № 368 «О создании Управляющего совета по реализации

программы «Комплексное развитие моногорода Парфинское городское посе-

ление»:

1.1. Включить в состав Управляющего совета Лысенко С.В., консуль-

танта Департамента программ развития моногородов некоммерческой орга-

низации «Фонд развития моногородов», куратора (линейного менеджера)

моногорода, заместителя председателя Управляющего совета (по согласова-

нию), исключив из состава Галанкина Д.В.

1.2. Включить в члены Управляющего совета Дементьева В.В., замес-

тителя председателя, начальника городского хозяйства комитета ЖКХ,

строительства, дорожного хозяйства и благоустройства Администрации му-

ниципального района, исключив Большакова К.А.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев